συνολικής δαπάνης 6.003.119,23 € (έξι εκατοµµυρίων τριών χιλιάδων εκατόν δέκα εννέα ευρώ και 
είκοσι τριών λεπτών), εκ των οποίων 2.726.842,59 € (δυο εκατοµµύρια επτακόσιες είκοσι έξι 
χιλιάδες οκτακόσια σαράντα δυο ευρώ και πενήντα εννέα λεπτά) για εργασίες, 490.831,67 € 
(τετρακόσιες ενενήντα χιλιάδες οκτακόσια τριάντα ένα ευρώ και εξήντα επτά λεπτά) για ΓΕ & ΟΕ 

18% (δεκαοκτώ τοις εκατό),  ήτοι µε µείωση κατά 380.71 € (τριακόσια ογδόντα ευρώ και εβδοµήντα 
ένα λεπτά) ως προς την εγκεκριµένη συµβατική δαπάνη του 1ου (πρώτου) ΑΠΕ, 150,87 € (εκατόν 
πενήντα ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά) για απρόβλεπτες δαπάνες, 1.042.599,20 € (ένα 
εκατοµµύριο σαράντα δυο χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά) για 
Απολογιστικά (∆απάνη Ασφάλτου), 635.200,00 € (εξακόσιες τριάντα πέντε χιλιάδες διακόσια ευρώ) 
για αναθεώρηση (δηλ. αύξηση κατά 566.082,80 € - πεντακόσιες εξήντα έξι χιλιάδες ογδόντα δυο 
ευρώ και ογδόντα λεπτά) της εγκεκριµένης δαπάνης του 1ου ΑΠΕ) και 1.107.494,90 € (ένα 
εκατοµµύριο εκατόν επτά χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα λεπτά) για 
Φ.Π.Α. (δηλ. αύξηση κατά 141.067,36 € - εκατόν σαράντα µια χιλιάδες εξήντα επτά ευρώ και 
τριάντα έξι λεπτά - της εγκεκριµένης δαπάνης του 1ου ΑΠΕ). Η συνολική υπέρβαση ανέρχεται στο 
ποσό των 566.082,80 (πεντακόσιες εξήντα έξι χιλιάδες ογδόντα δυο ευρώ και ογδόντα λεπτά)+ 
141.067,36 (εκατόν σαράντα µια χιλιάδες εξήντα επτά ευρώ και τριάντα έξι λεπτά) – 380,71 
(τριακόσια ογδόντα ευρώ και εβδοµήντα ένα λεπτά) = 706.769,45 € (επτακόσια έξι χιλιάδες 
επτακόσια εξήντα εννέα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά) επιπλέον της εγκεκριµένης δαπάνης µε τον 
1ο ΑΠΕ.  

Το τακτικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής κος Σ. Σπυρίδων δηλώνει λευκό. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας